



## Smart mobility – strong economy!



**Det lønner seg fortsatt! Også under årets mobilitetsuke deler vi ut penger til deg som sykler i Lillestrøm. Vær smart – reis miljøvennlig!**

Den europeiske mobilitetsuken som arrangeres hvert år i perioden 16. – 22. september har i år overskriften Smart mobility – strong economy! På godt norsk heter det: «Reis smart. Det lønner seg» – både for deg selv, for samfunnet og miljøet. Syklistene i Lillestrøm og omegn vet fra før at «det lønner seg å sykle». I mobilitetsukene september 2014 og september 2015 har miljøvennlige sykklister i Lillestrøm blitt belønnet i form av «omvendte bompenger».

I samarbeid med Skedsmo kommune skal SLF *Lillestrøm og omegn* også i år dele ut **omvendte bompenger til miljøvennlige sykklister i Lillestrøm!** På tirsdag, **20.09.16 kl 07.00 – 08.00** skal vi bemanne en av flere «bomstasjoner» i Lillestrøm. Vi står på samme sted som i fjor, i Strømsveien ved Nitelva mellom Lillestrøm og Strømmen (jf bildet ovenfor). Så stopp opp når du ser oss og ta imot dine velfortjente «omvendte bompenger»! I tillegg tilbyr vi enkel sjekk av sykkelen din på **mobil sykkelverksted ved Lillestrøm togstasjon** på mandag **19.09.16 fra kl 15.30**. Etter en kort sommerpause skal vi i mobilitetsuka også starte opp igjen med våre egne **sykkeltellinger med counterpoint** (jf mer info [her](#)).

Så bli med i mobilitetsuka og reis smart – det lønner seg! Også uten omvendte bompenger gjør miljøvennlige reiser godt for lommeboken din. På sykkelen reiser du både billigere (og mange ganger også raskere enn med bilen). Du kan spare mye ved å sykle, fordi du er mer produktiv på jobb, får færre sykedager og bruker mindre tid på legekontoret... Å bruke sykkel i hverdagen er også bra for miljøet – og ditt nærmiljø. Undersøkelser viser at det er attraktivt å sykle og gå, øker handelen i lokale butikker. Trenger du flere argumenter? Se gjerne **årets kampanjefilm Smart mobility – strong economy!** som vi deler på vår Facebook side [www.facebook.com/slfloo!](http://www.facebook.com/slfloo!)

PS: Allerede denne uka har **Aftenpostens sykkelpatrulje** fokus på «smarte pendlere» på vei inn til hovedstaden. På onsdag er det fokus på pendlere fra Lillestrøm og omegn inn til Oslo. Er du en av dem som pendler med sykkel inn til Oslo? Følg saken på **Facebook** og del egne erfaringer fra din jobbreise på nettsiden til [Aftenposten!](#)

**Carsten Wiecek** ✉ E-post

Publisert den 13.09.2016